
 

 

 

 

  2021年６月９日 

株 主 各 位 

 

会社名 株式会社一家ダイニングプロジェクト 

代表者名 代表取締役社長 武長 太郎 

（コード：9266 東証第一部） 

問合せ先 取締役管理部長 髙橋 広宜 

（TEL.047-302-5115） 

 

株主総会終了後の「株主様との懇談会」中止のお知らせ 

 

 株主の皆様方には、平素より格別のご愛好を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当社第 24期定時株主総会は、６月８日に発送いたしました第 24期定時株主総会招集ご通知に記

載のとおり、来たる６月 24日（木）午前 10時より当社婚礼施設「The Place of Tokyo」にて開催いたし

ますが、例年株主総会後に開催しております「株主様との懇談会」につきましては、今般の新型コロナウ

イルスの影響など諸般の事情を鑑み、株主様の安全を最優先に考え、昨年に引き続き本年度も中止とさせ

ていただくことと致しましたので、お知らせいたします。何卒、事情をご推察のうえ、ご理解賜りますよ

うお願い申しあげます。 

 

株主の皆様におかれましては、引き続きご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 


